



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kløve & Lønberg A/S

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 67 08

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Nicolai Lønberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Kløve & Lønberg A/S<br>Jægersborg Alle 26<br>2920 Charlottenlund |
|                        | CVR-nr.: 30 52 67 08   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>9. regnskabsår                |
| <b>Bestyrelse</b>      | Peter Skau-Andersen, Formand<br>Nicolai Lønberg<br>Kim Falsing   |
| <b>Direktion</b>       | Nicolai Lønberg  |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab      |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kløve & Lønberg Holding ApS                                      |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af køb og salg af pelse, tasker og andet tilbehør samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>855.542</b> | <b>695</b>       |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -353.064       | -453             |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver      | -28.634        | -158             |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>473.844</b> | <b>84</b>        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.624          | 2                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                        | -2.166         | -19              |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>474.302</b> | <b>67</b>        |
| 4 Skat af årets resultat                                 | -112.781       | -19              |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>361.521</b> | <b>48</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 101.200        | 100              |
| Overføres til overført resultat                          | 260.321        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0              | -52              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>361.521</b> | <b>48</b>        |





## Balance 30. juni

---

### Aktiver

| <u>Note</u>                                  | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |               |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 379.915          | 368           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 379.915          | 368           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>379.915</b>   | <b>368</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |               |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 1.269.900        | 1.226         |
| Varebeholdninger i alt                       | 1.269.900        | 1.226         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 6.425            | 0             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 90.358           | 2             |
| Andre tilgodehavender                        | 127.150          | 127           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 13.500           | 19            |
| Tilgodehavender i alt                        | 237.433          | 148           |
| Likvide beholdninger                         | 849.230          | 1.290         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.356.563</b> | <b>2.664</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>2.736.478</b> | <b>3.032</b>  |



## Balance 30. juni

---

### Passiver

| Note                                     | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| 6 Virksomhedskapital                     | 500.000          | 500           |
| 7 Overført resultat                      | 1.078.845        | 819           |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 101.200          | 100           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.680.045</b> | <b>1.419</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |               |
| 9 Hensættelser til udskudt skat          | 121.962          | 121           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>121.962</b>   | <b>121</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Gæld til pengeinstitutter                | 180.000          | 0             |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 180.000          | 0             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 144.242          | 147           |
| Selskabsskat                             | 163.177          | 160           |
| Anden gæld                               | 447.052          | 1.185         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 754.471          | 1.492         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>934.471</b>   | <b>1.492</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.736.478</b> | <b>3.032</b>  |

### 10 Eventualposter



## Noter

---

|   | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                |                  |
| Lønninger og gager  | 348.148        | 448              |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 4.916          | 5                |
|   | <b>353.064</b> | <b>453</b>       |
| <br>  |                |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 1              | 1                |
| <br>  |                |                  |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                |                  |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler                 | 25.778         | 123              |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 6.006          | 30               |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver  | -3.150         | 5                |
|   | <b>28.634</b>  | <b>158</b>       |
| <br>  |                |                  |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                |                  |
| Andre finansielle omkostninger                              | 2.166          | 19               |
|   | <b>2.166</b>   | <b>19</b>        |
| <br>  |                |                  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                |                  |
| Skat af årets resultat                                      | 104.679        | 34               |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 1.182          | -15              |
| Regulering af tidligere års skat                            | 6.920          | 0                |
|   | <b>112.781</b> | <b>19</b>        |



## Noter

---

|   | 30/6 2016<br>kr.        | 30/6 2015<br>t.kr.  |
|---|-------------------------|---------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                         |                     |
| Kostpris 1. juli 2015   | 1.024.726               | 703                 |
| Tilgang i årets løb   | 360.351                 | 472                 |
| Afgang i årets løb  | <u>-322.221</u>         | <u>-150</u>         |
| <b>Kostpris 30. juni 2016</b>   | <b><u>1.062.856</u></b> | <b><u>1.025</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015  | -656.527                | -529                |
| Årets afskrivninger   | -31.784                 | -153                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver   | <u>5.370</u>            | <u>25</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>  | <b><u>-682.941</u></b>  | <b><u>-657</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>  | <b><u>379.915</u></b>   | <b><u>368</u></b>   |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>  |                         |                     |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015   | 500.000                 | 125                 |
| Kontant kapitaludvidelse  | <u>0</u>                | <u>375</u>          |
|   | <b><u>500.000</u></b>   | <b><u>500</u></b>   |
| <p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> |                         |                     |
| <b>7. Overført resultat</b>   |                         |                     |
| Overført resultat 1. juli 2015  | 818.524                 | 1.246               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 260.321                 | -52                 |
| Anvendt til kapitalforhøjelse ved omdannelse  | <u>0</u>                | <u>-375</u>         |
|   | <b><u>1.078.845</u></b> | <b><u>819</u></b>   |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                         |                     |
| Udbytte 1. juli 2015  | 99.800                  | 100                 |
| Udloddet udbytte  | -99.800                 | -100                |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>101.200</u>          | <u>100</u>          |
|   | <b><u>101.200</u></b>   | <b><u>100</u></b>   |



## Noter

---

|  | 30/6 2016<br>kr. | 30/6 2015<br>t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| <b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>    |                  |                    |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2015 | 78.122           | 136                |
| Udskudt skat af årets resultat             | 43.840           | -15                |
|  | <b>121.962</b>   | <b>121</b>         |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:     |                  |                    |
| Materielle anlægsaktiver                   | 32.279           | 22                 |
| Omsætningsaktiver                          | 89.683           | 99                 |
|  | <b>121.962</b>   | <b>121</b>         |

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kløve og Lønberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


